2

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
6-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 28 февраля 2025 г.

	№ 6/126

О внесении изменений в план мероприятий по реализации
предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула,
поступивших в рамках проекта «Наш город»
 в муниципальном образовании город Тула на 2025 год,
утвержденный решением Тульской городской Думы от 20 декабря 2024 г. № 4/90

В соответствии с Федеральным   законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением о проекте «Наш город» муниципального образования город Тула, утвержденным  решением  Тульской  городской  Думы  от 23 сентября 2020 г. № 14/289, на основании обращений депутатов Тульской городской Думы 7-го созыва  А.С. Маринкова, Н.Н. Комаровой, МУ «ГСЕЗ», с учетом обсуждения в постоянных комиссиях Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в план мероприятий по реализации предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, поступивших в рамках проекта «Наш город» в муниципальном образовании город Тула на 2025 год, утвержденный решением Тульской городской Думы от 20 декабря 2024 г. № 4/90, следующие изменения:
1) в разделе «Пролетарский  территориальный округ»:
а) строку 34 изложить в следующей редакции:
	Кураторы: Киндеев Илья Игоревич, Маринков Александр Славкович

	34.
	№ 314
от  5 декабря
2024 г.
	Асфальтирование перед домом

	г.Тула,
ул. Щегловская засека, д. 51

	б) строку 43 исключить;
2) дополнить раздел «Центральный территориальный округ» строкой 2-1 следующего содержания:
	2-1.
	№ 408
от 6 декабря
2024 г.
	Технологическое присоединение к одному источнику электроснабжения энергопринимающих устройств
	г. Тула,
д. Крутое

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального
	образования город Тула	                 А.А. Эрк
image1.jpeg